



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000117131959

开票日期: 2025年05月21日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK	销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*定影组件</td><td>五代</td><td>支</td><td>1</td><td>1399.1150442477876</td><td>1399.12</td><td>13%</td><td>181.88</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*搓纸轮</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>103.6991150442478</td><td>207.40</td><td>13%</td><td>26.96</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*多功能一体机</td><td>M8028DN</td><td>台</td><td>2</td><td>13168.141592920354</td><td>26336.28</td><td>13%</td><td>3423.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥27942.80</td><td></td><td>¥3632.56</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*定影组件	五代	支	1	1399.1150442477876	1399.12	13%	181.88	*复印胶版印制设备*搓纸轮		套	2	103.6991150442478	207.40	13%	26.96	*计算机外部设备*多功能一体机	M8028DN	台	2	13168.141592920354	26336.28	13%	3423.72	合 计					¥27942.80		¥3632.56
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*计算机配套产品*定影组件	五代	支	1	1399.1150442477876	1399.12	13%	181.88																																				
*复印胶版印制设备*搓纸轮		套	2	103.6991150442478	207.40	13%	26.96																																				
*计算机外部设备*多功能一体机	M8028DN	台	2	13168.141592920354	26336.28	13%	3423.72																																				
合 计					¥27942.80		¥3632.56																																				
价税合计（大写）		⊗ 叁万壹仟伍佰柒拾伍圆叁角陆分		(小写) ¥31575.36																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																										

开票人: 张荟赟